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ADRIANA DA SILVA CALAZANS DE OLIVEIRA 086128***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ADRIANO FERREIRA AMADO 100496***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AGNES RANA DE CASTRO 034084***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALBERTO LUIS DA SILVA SEABRA 651750***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALDA MESQUITA QUEIROZ 100947***** Isento

ALESSANDRA DA SILVA MATA COELHO 161376***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEX COSME ROCHA DA SILVA 032065***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE ALBERTO DOS SANTOS 106162***** Isento

ALEXANDRE CLECIUS DA SILVA 025735***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE MEIRELLES SOUSA DIAS 042455***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXANDRE SELVATTI NUNES 825048***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE ALVES DA SILVA DE SOUZA 093714***** Isento

ALINE BURGUIGNON DE JESUS SERRA 105662***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE DE SOUSA TOLEDO 319900***** Isento

ALLAN PINTO DA COSTA 058345***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA BEATRIZ GOMES GARCIA DOS REIS 825757***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CECILIA PEREIRA MARINHO 093086***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS 033677***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDEROSN LOPES DA SILVA 037652***** Isento

ANDERSON SANTANNA DA SILVEIRA 054495***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE BRITO FIGUEIREDO 090652***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDRE FELIPE CAVALCANTI DE SOUZA 149351***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDREA APARECIDA BOTELHO DA SILVA ROSA 017442***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA RIBEIRO DE OLIVEIRA 855379***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREIA MARIA SALLES DE MENEZES MARINHA 019643***** Isento

ANNIE FERREIRA CLIMACO 017850***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANNY DE AVELLAR GUIMARAES 136842***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO JORGE MAGALHAES DO NASCIMENTO 932781***** Isento

ANTONIO RODRIGUES AZEVEDO ALMEIDA DE LIMA 134208***** Isento

ARACELLY BATISTA PRIMO 054556***** Isento

ARIANA ALMEIDA DA COSTA 128695***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARIMATEIA DA SILVA BANDEIRA 972807***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARISTOTELES DA SILVA NETO 827377***** Isento

ARMANDO GABRIEL SILVA DO ESPIRITO SANTO DE MELO 118582***** Isento

BARBARA CRISTINA DE JESUS 079572***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BARBARA MARIA MACHADO BARBOSA 099967***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BERNARDO ORTIZ CASTINHEIRAS 082332***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BIANCA OLIVEIRA FORMIGA DE SOUSA 107921***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

BRAYAN BRUNO MORAIS SIMOES 098809***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BRUNO CESAR DOS SANTOS GUIMARAES 116516***** Isento

BRUNO DE ALMEIDA CARELLI 051692***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARINA GOMES MELO 127860***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLA RIBEIRO DA SILVA 077495***** Isento

CARLOS AUGUSTO BATISTA 035126***** Isento

CASSIA DE SOUZA FELICISSIMO 082909***** Isento

CASSIA HELENA DA SILVA BARTALS 126862***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CASSIO RODRIGUES CAMARGO 116044***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CATYA CHRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 023407***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CID ANTONIO VIDAL LOUVISE 357512***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CINTIA CIBELE DOS SANTOS SOARES E SILVA 057219***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLAUDIA NELITA ANDRADE DE OLIVEIRA C DA COSTA 086445***** Isento

CLAUDIO ROBERTO FERREIRA DO BOMFIM 055575***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUVINI ROMOALDO MESSIAS 124410***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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CLEDENIR DA SILVA ABREU 848535***** Isento

CRISTIANE DA COSTA SILVA 025683***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANI RAMIRO SOARES LEOPOLDO 093089***** Isento

CRISTIANO ALVES DA SILVA 058738***** Isento

CRISTINA MARIA CLAROS DE LIMA 041205***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DAIANE CAROLINA DE SOUZA LIMA 116422***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIEL RIBEIRO GONCALVES 090949***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIEL SANTOS MONTEIRO 115465***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIEL VINICIO SILVA RIBEIRO 123428***** Isento

DANIELE ARAUJO DE OLIVEIRA 059035***** Isento

DANIELE DA SILVA ALMEIDA GOMES 150153***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELE FROES COELHO 075585***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DANYARA DE JESUS DE SOUZA 118955***** Isento

DAVI CARVALHO DOS SANTOS SILVA 055699***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DAVID BURGOS MENDES TAVARES 135816***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DAYSE ROCHA DA SILVA 041118***** Isento

DEBORA SOTELINO MENEZES 119500***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEISE LUCIA DOS SANTOS COUTINHO REZENDE 744748***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DENILSON CARLOS MARQUES SOARES 758556***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DENIS REGIS LYRA 090924***** Isento

DENISE DA CRUZ SILVA 124521***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DERFESSON DA SILVA ISMERIO 078750***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA 129705***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DOUGLAS DA CONCEICAO GOMES 111276***** Isento

EDILAINE GRACIANO FERREIRA 096510***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELAINE CLEMENTINO LEITE 108261***** Isento

ELAINE CRUZ BASTOS 083281***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIANA DIAS DE ARAUJO 711025***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIANE DE SOUZA LUCIANO BORGES 022476***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIEL FERNANDES DA SILVA 069609***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELISANGELA MARIANA DA SILVA 056390***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELISANGELA RANGEL DE FREITAS 015811***** Isento

ELIZABETH CRISTINA COLLIN DA SILVA 077851***** Isento

EMERSON NARCIZO LIMA DE DEUS 131640***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EMILIA CRISTINA MACHADO DE FARIAS 042442***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ERIK PINHEIRO DE LIMA 112949***** Isento

EZEQUIEL COELHO DE JESUS 134595***** Isento

FABIANA DOS SANTOS SANTANA 832642***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO AGUIAR ALVES 145040***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO TELES DA SILVA 133898***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FAUSTO DE OLIVEIRA PEREIRA 130013***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE DOS SANTOS INACIO 120696***** Isento

FLAVIA DA SILVA PEREIRA 078760***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FLAVIA REGINA DA SILVA LUIZ 042655***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FLAVIO MELO DOS SANTOS 279530***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FRANCEMILE DE SOUZA MACHADO VIANA 113237***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCIANE MARIA BRAGA DA SILVA 162079***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL AGUILAR SAMPAIO 116781***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GABRIEL FRAZAO MANOEL 113726***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELA JUSTINO BRAZ 133621***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEISIELEN CASTILHO RODRIGUES LIMA 108247***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GELIO FERREIRA DA SILVA 079899***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GEOVANA NOGUEIRA DA SILVEIRA 167040***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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GILSELY APARECIDA CARVALHO LEITE 083288***** Isento

GIZELY RAMOS DE LIMA 130891***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

HIULLENN DE OLIVEIRA MATOS 126018***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IAN JOSE DOS SANTOS 155307***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IASMIN CRISLAINE DE ASSIS COSTA 138118***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ISABELA MACHADO DA SILVA 137392***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISABELLA DE OLIVEIRA 145400***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISABELLE PACHECO SANTOS DA SILVA 145333***** Isento

ISAMAR PAULA MACIEL DOS SANTOS 140147***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISRAEL COELHO DE JESUS 127025***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IZABEL CRISTINA REZENDE DA SILVA 986946***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IZABELLA CRISTINA PANTOJA TRIGUEIRO 117305***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACKELINE FRANCA PINHEIRO 098621***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACQUELINE CALIXTO DOS SANTOS 113689***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JADER AUGUSTO COELHO 051516***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINA DE MIRANDA HASSEL NASCIMENTO 113985***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JANAINA VIEIRA RANGEL 098041***** Isento

JAQUELINE ARAUJO GONZAGA GOMES 123280***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE DE OLIVEIRA ARAUJO 142371***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA ANDRADE COSTA 149442***** Isento

JESSICA DOS SANTOS VARGAS BATISTA 120518***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JESSICA OLIVEIRA DE AGUIAR 161809***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOAO PAULO DA SILVA 140553***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOICCE CRISTINA DOS ANJOS MOREIRA 124055***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JONATAS BATISTA MARINHO 093169***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JORDHANIO CORREIA DA SILVA 581579***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 072817***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE CARLOS PIMENTEL FERNANDES 512737***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSIANE XAVIER DA SILVA 071984***** Isento

JOSILENE OLIVEIRA LOPES SILVA 667222***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIA GRASIELA ALVES FAGUNDES 093446***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIANA MOTA DA SILVA 102646***** Isento

JULIANE DOS SANTOS PEREIRA 137621***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KACIANE BATISTA RODRIGUES 157366***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KATHERINE RODRIGUES DA SILVA 112144***** Isento

LARISSA CORDEIRO ROSA 135574***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAUREDIR CARIUS DA CONCEICAO 006302***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LEANDRO GOUVEIA LUGAO 095185***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO DOS SANTOS MELLO 164594***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO LEOCADIO PINTO 093171***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEONARDO MACHADO DA SILVA 137392***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LIDIANE PONTES MACHADO 143390***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LILIAN SOUZA DE MORAIS 161220***** Isento

LORRANCE LOPES GUIMARAES DOS SANTOS 121176***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANE ROSA RIBEIRO DA SILVA 052442***** Isento

LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA 126577***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS DE SOUZA SIQUEIRA 137626***** Isento

LUCIANA MARIA DE SOUZA CABRAL 056426***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANA PEREIRA DE ALBUQUERQUE 086514***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA 454406***** Isento

LUCIENE BISPO DOS SANTOS 013637***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCINEIA DOS SANTOS CRISTO 088913***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUIS FERNANDO DA SILVA SANTOS 122894***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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LUIZ CLAUDIO MELO DO COUTO 675769***** Isento

LUIZ GUILHERME DE ALMEIDA QUADROS 060088***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAIKON DELGADO PEDRO 134339***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

MARA PRISCILA DE JESUS CAMPOS DA CRUZ 131632***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELA MALHANO GONCALVES PEREIRA 142295***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELLE FRANCA BASTOS SAD DAMASCENO 103337***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO VIEIRA DA SILVA 051978***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCILENE DE PAULA LIMA 069676***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO CARVALHO FERNANDES 078863***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO LEITE RIBAS 004204***** Isento

MARCIO SOARES SISTO 116629***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DAS GRACAS BARBOSA DE CARVALHO 943029***** Isento

MARIA LINA ARAUJO DO NASCIMENTO COSTA 090122***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LUCIA PACHECO VALIM DE JESUS 070437***** Isento

MARIANA CRISTINA SATURNINA SOARES 129833***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARILEA DE OLIVEIRA BARBOSA 968224***** Isento

MARLI CORREIA DE ASSUMPCAO 003042***** Isento

MARLON BRUNO DE SOUZA COSTA 171815***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARLON SILVA SOUZA 082539***** Isento

MATHEUS LOPES FERREIRA 130563***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MATHEWS LEMOS DO AMARAL 156922***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MAURICIO ALEXANDRE ALVES 014289***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MEYRE GONCALVES DA MATA 107393***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE CRISTINA JUNIOR 104713***** Isento

MICHELE MARTINS DOS SANTOS 087821***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIKAEL DA SILVA COUTINHO 130385***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONIQUE PEREIRA 103093***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NADIA CRISTINA GRAVINA 070555***** Isento

NARA BARBALHO MARTINS 760096***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA ANTUNES LAMELLA 153610***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA FERREIRA MARIA DE CASTRO 082681***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA PEREIRA BRITO 018167***** Isento

PAULA LORRANA TELLES FERREIRA 141462***** Isento

PAULO VITOR THURLER DE SOUZA 137877***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PETERSON VIEIRA DE OLIVEIRA 120235***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PRISCILA MARTINS MENDES 116283***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILLA FABIANA ALEXANDRE DE ASSUNCAO 053572***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAFAEL HEINZELMANN 100541***** Isento

RAFAEL RICARDO SANHUEZA LUCENA 141358***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL RODRIGUES DA COSTA 122973***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

RAIZA CEZAR DE ARAUJO 149509***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAMON CARDOSO FERNANDES 071859***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAPHAEL ANTOINE CHEVRAND 131224***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

REGINALDO DOS SANTOS ARAUJO 701873***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

REJANE PEREIRA SENA 091433***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATA ELIAS DA ROCHA 121271***** Isento

RENATA FERRARI DA COSTA 091303***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATA GONCALVES RICCIARDI 091943***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RICARDO SOARES BATISTA 097096***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTO CARLOS XAVIER DOS SANTOS 822946***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODOLFO SILVA DO NASCIMENTO 104909***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO SILVA DO NASCIMENTO 100719***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROGERIO FRANCISCO ALVES 106946***** Isento
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ROGERIO GARCIA DA FONSECA 006502***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RONALD DE FIGUEIREDO NASCIMENTO 415002***** Isento

ROSANA FERREIRA DOS SANTOS 024381***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROSE DOS SANTOS CASTRO CRESPO 156368***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSILENE FERREIRA PORTUGAL 052235***** Isento

ROSILENE SANTOS QUINTANILHA 075942***** Isento

RUAN LEONARDO DE AZEVEDO SALES 128256***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RUBENS VIEIRA JUNIOR 100855***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SAMANTA DA CUNHA DA SILVA 117195***** Isento

SAMUEL CREONTE SILVA DE SOUZA 137265***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SANDEY ELOI DA COSTA 042805***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SANDRA GONCALVES LOPES 013682***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SARA RODRIGUES DE SOUZA MARTINS 089896***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SHAYLON CARVALHO SOUZA 109898***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIDNEY VASCONCELLOS AZEVEDO 505802***** Isento

SILVANA DE CARVALHO FONSECA 777807***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SILVIA HELENA DA SILVA BEZERRA 706921***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE DAS NEVES MAGALHAES 034469***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SINELLE VALLE DA COSTA 120449***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SUZANA LOUVISE MALHARD 088711***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAILANE DA SILVA RODRIGUES 107873***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TANI ELENA RODRIGUES DE CARVALHO 021065***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAISSA PEREIRA DA SILVA 135255***** Isento

THAYNA COUTINHO DE SOUZA 161330***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THIAGO NOBREGA DE MIRANDA 096303***** Isento

TIAGO RODRIGUES FERNANDES DA SILVA 131988***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALERIA FERREIRA MEIRELES MAGALHAES 101337***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALQUIRIA DA SILVA COUTO 078286***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

VALQUIRIA RODRIGUES SANTOS 988014***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESA LORAINE VIEIRA LOPES 153426***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA DA SILVA CONCEICAO 149995***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA DE SOUZA SANTOS 104768***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA DUARTE 126935***** Isento

VITOR CESAR LAXE MARCONDES 130472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIVIANE SILVEIRA PORTO 105896***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WAGNER ALVARENGA FERREIRA 106041***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WALTER JOAQUIM DA SILVA 435669***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WANESSA MARIANO TEIXEIRA SILVA 152261***** Isento

WIVALDE PEREIRA DE ASSIS FILHO 016534***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ZAQUEU PEREIRA DA SILVA 092024***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

Leia o Comunicado Oficial nº 3, disponível em http://www.coseac.uff.br/concursos/uff/2015 

[extraído do Edital do Concurso]
6.6. O Candidato não contemplado com a isenção da taxa de inscrição e ainda interessado em participar do Concurso, deverá acessar o endereço 
eletrônico do Concurso, preencher o Requerimento de Inscrição e efetuar o pagamento da Guia de Recolhimento da União - GRU até o prazo final das 
inscrições. 
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